Estado Do Ceará
Poder Legislativo
Câmara Municipal De Tururu/CE

REQUERIMENTO/CMT/ Ne 013/2022

Tururu, CE, 18 de maio de 2022

A Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu

Sr. George de Almeida Gomes

Senhor Presidente,

Os Vereadores que subscrevem este requerimento, vem requerer

a Vossa Excelência que seja marcada uma Sessão Extraordinária para o dia 20

de maio do corrente ano, com a seguinte pauta:

Sorteio do novo Membro da Comissão Especial Processante, n?

001/2022, devido a renúncia do Vereador Francimar

Magalhäes Rodrigues como membro.

Apresento nesta oportunidade a Vossa Excelência os meus

protestos de elevada estima e consideração.

e Icio Dama:
Pedro Santana de Ameida Filho

Vereador

Francisco Gláucio Damasceno Chaves

Vereador

Rosevania Machado Lopes

Vereador
Antonio Carneiro Andrade

Vereador

aauilefo dardtro
Cezanildo Araújo Sobrinho Jefferson Patrick de Oliveira CampOs

Vereador Vereador ECEBTo -EM

slospo

Rua Nenem Barroso, N° 18; Centro- Tururu/CE | Cep: 62.655-000
CNPJ: 00.655.264/0001-83 | 85 3358-1084 | e-mail: camaramunicipaldeturun2017@hotmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }